İmam Şafii, miladi 820 tarihine rastlayan hicri 204 yılında, 54 yaşında iken Fustat’ta

vefat etmiştir. (İbnü’l-Esir, VI:359; Ebu Nuaym, IX:67)

1.2. İmam Şafii’nin Eserleri

Bir çok eserin müellifi olan Şafii, bunların bir kısmını bizzat kendisi yazmış, bir kısmını

da öğrencilerine yazdırmıştır. (Ebu Zehra, 154-156) Bazen de Şafii’nin bulunduğu